ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย หลักนำทางยางธรรมชาติ (Rubber Guide Post RGP) 
โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ รหัสงาน ๓๓๖๐๐  
ค่าปรับปรุงงานอำนวยความปลอดภัยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ปริมาณงาน ๑,๒๓๘ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
จำนวน ๑,๒๓๘ (หนึ่งพันสองร้อยสามสิบแปด) ต้น เป็นราคาทั้งสิ้น ๒,๔๓๖,๓๘๔.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนสามหมื่น
หกพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม จำนวน ๑๕๙,๓๘๙.๖๑ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพัน
สามร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว